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脅住民基本台帳登録数 前月比
　男 91,917人 53人減
　女 93,693人 14人減
　計 185,610人 67人減
世帯数 85,493世帯 71世帯減

人口と世帯数 平成25年2月1日現在
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怯
市
役
所
２
階
で
受
付
中

　

平
成　

年
度
の
市
民
税
・
都
民
税
の
申

２５

告
を
３
月　

日
（
金
）
ま
で
受
け
付
け
て

１５

い
ま
す
。

と　

き　

▽
月
曜
～
金
曜
日　

午
前
９
時

～　

時　

分
、
午
後
１
時
～
４
時
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３０

▽
２
月　

日
（
土
）、
３
月
２
日
（
土
）　

２３

午
前
９
時
～　

時　

分

１１

３０

※
期
限
間
近
に
な
る
と
受
付
窓
口
が
大
変

混
雑
し
ま
す
の
で
、
早
め
の
申
告
を
お
願

い
し
ま
す
。

※
申
告
書
は
東
部
・
西
部
出
張
所
や
送
付

で
も
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

※
勤
務
先
か
ら
小
平
市
へ
給
与
支
払
報
告

書
の
提
出
が
あ
る
方
や
、
税
務
署
へ
確
定

申
告
を
す
る
方
は
、
市
民
税
・
都
民
税
の

申
告
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

怯
年
金
収
入
が
４
百
万
円
以
下
の
方
は
確

定
申
告
が
不
要

　

公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が
４
百
万
円

以
下
で
、
か
つ
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所

得
以
外
の
所
得
金
額
が　

万
円
以
下
で
あ

２０

る
方
は
確
定
申
告
が
不
要
と
な
り
ま
す

が
、
次
に
該
当
す
る
方
は
住
民
税
の
申
告

が
必
要
で
す
。

▽
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
の
み
が
あ

る
方
で
、「
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票
」

に
記
載
さ
れ
て
い
る
控
除
以
外
の
各
種
控

除
の
適
用
を
受
け
る

▽
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
以
外
の
所

得
が
あ
る

※
前
述
の
方
で
も
所
得
税
の
還
付
を
受
け

る
た
め
の
確
定
申
告
は
提
出
で
き
ま
す
。

怯
所
得
が
な
か
っ
た
方
も
申
告
を

　

平
成　

年
中
に
所
得
が
な
か
っ
た
方

２４

も
、
必
要
事
項
を
記
入
の
う
え
、
申
告
書

を
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。
こ
れ
は
、
非
課

税
証
明
書
の
発
行
や
国
民
健
康
保
険
税
軽

減
の
算
定
資
料
に
す
る
た
め
で
す
。

怯
確
定
申
告
書
に
関
す
る
相
談

　

受
付
期
間
中
は
、
給
与
収
入
、
年
金
収

入
の
簡
易
な
確
定
申
告
書
記
入
の
相
談
も

行
っ
て
い
ま
す
。
た
だ
し
、
次
に
該
当
す

る
方
の
相
談
は
取
り
扱
い
で
き
ま
せ
ん
の

で
、東
村
山
税
務
署
へ
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

▽
給
与
、
公
的
年
金
以
外
の
所
得
を
含
む

申
告
の
相
談

▽
寄
附
金
控
除
、
住
宅
借
入
金
等
特
別
控

除
を
含
む
申
告
の
相
談

問
合
せ　

税
務
課
緯　

（
３
４
６
）
９
５

０４２

２
２

怯
申
告
書
の
提
出
・
納
付
期
限

▽
所
得
税
・
贈
与
税
…
３
月　

日
（
金
）

１５

▽
個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ
び
地
方
消

費
税
…
４
月
１
日
（
月
）

　

申
告
書
は
、
税
務
署
へ
の
来
署
の
ほ

か
、
ｅ
倆
Ｔ
ａ
ｘ
に
よ
る
送
信
（
平
成　
２４

年
分
か
ら
贈
与
税
も
可
）
や
郵
便
ま
た
は

信
書
便
に
よ
る
送
付
、
税
務
署
の
時
間
外

収
受
箱
に
投
か
ん
す
る
こ
と
で
、
提
出
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。
詳
し
く
は
、
国
税

庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
（http://w

w
w
.

        
 
 
  

nta.go.jp

         
）
を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、
税

務
署
へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

怯
日
曜
窓
口
を
開
設

と　

き　

２
月　

日
（
日
）、
３
月
３
日

２４

（
日
）　

午
前
９
時
～
午
後
５
時

と
こ
ろ　

東
村
山
税
務
署

※
当
日
は
、
国
税
の
領
収
、
納
税
証
明
書

の
発
行
お
よ
び
電
話
で
の
相
談
は
行
い
ま

せ
ん
。

怯
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
利
用
し
た
申
告
書
の

作
成
・
電
子
申
告

　

国
税
庁
の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
確
定
申
告

書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
で
申
告
書
が
作
成
で

き
ま
す
。
作
成
し
た
申
告
書
は
プ
リ
ン
ト

ア
ウ
ト
し
て
そ
の
ま
ま
税
務
署
に
提
出
で

き
ま
す
。
ま
た
、
電
子
証
明
書
取
得
な
ど

の
事
前
準
備
を
行
う
と
、
自
宅
や
事
務
所

か
ら
申
告
や
納
税
が
で
き
る
ｅ
倆
Ｔ
ａ
ｘ

を
利
用
で
き
ま
す
。
詳
し
く
は
、
国
税
庁

の
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

怯
納
税
は
振
替
納
税
で

　

所
得
税
、
個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ

び
地
方
消
費
税
の
納
税
に
は
、
振
替
納
税

を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
手
続
き
は
、
納
期

限
ま
で
に
必
要
事
項
を
記
載
し
た
「
口
座

振
替
依
頼
書
」
を
東
村
山
税
務
署
へ
提
出

し
て
く
だ
さ
い
。
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よ
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地
方
消
費
税
…
４
月　

日
（
水
）

２４

問
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市
役
所
６
階
食
堂
の
厨
房
床
面
な
ど
の

改
修
工
事
期
間
中
は
、
大
変
ご
迷
惑
を
お

か
け
し
ま
し
た
。
再
開
す
る
食
堂
で
は
新

た
に
自
動
券
売
機
を
導
入
し
、
食
券
を
購

入
し
て
い
た
だ
く
よ
う
に
な
り
ま
す
。
ま

た
、
一
人
で
も
気
軽
に
食
堂
を
利
用
で
き

る
よ
う
に
と
専
用
の
テ
ー
ブ
ル
席
も　

席
１２

用
意
し
ま
し
た
。
市
民
の
皆
さ
ん
の
ご
利

用
を
お
待
ち
し
て
い
ま
す
。

問
合
せ　

職
員
課
緯　

（
３
４
６
）
９
５

０４２

１
５

　

毎
年
夏
に
開
催
す
る
小
平
グ
リ
ー
ン
ロ

ー
ド
灯
り
ま
つ
り
の
実
行
委
員
を
募
集
し

ま
す
。

募
集
内
容　

灯
り
ま
つ
り
の
企
画
、
準
備

お
よ
び
当
日
の
会
場
運
営
ほ
か

対　

象　

月
１
・
２
回
の
会
議
、
準
備
作

業
お
よ
び
８
月
３
日
（
土
）
に
予
定
し
て

い
る
灯
り
ま
つ
り
に
参
加
で
き
る
団
体
ま

た
は
個
人

※
会
議
は
、
月
曜
日
の
午
前
中
に
開
催
を

大会結果（部門別優勝チーム）
記録チーム部門記録チーム部門
５１’３４’小平南女バスＡ一般女子４０’１７’東京経済大学一般男子
５２’０４’小平六中陸上部Ａ中学生女子４４’０９’小平六中陸上部Ａ中学生男子
５０’３２’玉川上水ＲＣ１シニアＢ４８’５６’小平自衛隊７４式シニアＡ

　２月３日（日）のこだいら市民駅伝大会では、過去最多となる１６３チ
ーム、６５２人が出場しました。沿道からの声援を受け、競技者は全力を
尽くして力走しました。
　交通規制などでご迷惑をおかけしましたが、皆さんのご協力により、
無事に大会を終えることができました。ありがとうございました。

予
定
し
て
い
ま
す
。
各
団
体
か
ら
１
・
２

人
の
参
加
を
お
願
い
し
ま
す
。

主　

催　

小
平
グ
リ
ー
ン
ロ
ー
ド
灯
り
ま

つ
り
実
行
委
員
会
、
小
平
市
グ
リ
ー
ン
ロ

ー
ド
推
進
協
議
会
、
小
平
市

申
込
み　

３
月
１
日
（
金
）
ま
で
に
、
問

合
せ
先
へ

問
合
せ　

産
業
振
興
課
緯　

（
３
４
６
）

０４２

９
５
８
１

３月１５日（金）まで

●平成２５年度市民税・都民税申告書が郵送されてきた方は、その申告
書・印鑑（認め印）

●平成２４年１月から１２月までの所得を証明する書類（給与所得者は勤
務先が発行した源泉徴収票または給与支払いの明細など、公的年金
などの受給者は年金支払者から送付された源泉徴収票、その他所得
のある方は収支内訳書や支払調書など）

●社会保険料（国民健康保険、国民年金、介護保険など）の支払証明
書、領収書
　※国民年金保険料の控除を受ける方は「社会保険料（国民年金保険

料）控除証明書」などの提出がないと、控除の適用ができません。

●生命保険料・地震保険料の控除証明書

●医療費控除を受ける方は医療費の領収書と補てん金額についてわか
る書類
　※かかった人ごと、医療機関ごとに事前に計算を済ませておいてく

ださい。

●障害者控除を受ける方は、障害者手帳など

●勤労学生控除を受ける方は、在学証明書や学生証など

　※控除の内容が源泉徴収票に記載されている場合は、書類不要です。

 　の申告で
ご用意いただきたい書類
市民税・都民税

実行委員を
募　集

第８回
小平グリーンロード
あか

東
村
山
税
務
署

確
定
申
告

確
定
申
告
・・

還
付
申

還
付
申
告告
はは

税
務
税
務
署署
へへ

第３３回こだいら市第３３回こだいら市民民
駅伝大会が行われまし駅伝大会が行われましたた

改修を終えた市役所６階食堂

申告会場の様子

２月２１日２月２１日木木
から再から再開開
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午前１０時〜
午後４時３０分


